2023内蒙古高考英语口语考试时间
根据教育部关于2023年普通高考工作的总体部署，结合教育部和自治区疫情防控要求，经自治区教育厅研究决定，对2023年我区普通高考相关工作时间做出安排，现通知如下：
内蒙古外语口试考试时间
1、普通高等学校招生外语口语测试：从7月9日8：00开始至7月14日18：00以前完成。
2、我区高水平运动队招生高校举行的专业考试：在5月25日-31日间进行。
3、普通高校招生艺术类专业现场校考：安排在高考后两周内举行。
4、高等职业院校对口招收中等职业学校毕业生单独考试体育类专业课综合考试：7月18日。
5、高职单招二次招生：5月20日-31日之间进行。
英语口语学习技巧
1.创造力和独创性是西方教育体系最为重视的特质，而雅思(微博)考试也体现出了这一点。越具有创造力和独创性，表现就会越好。
2.要想取得进步，就必须经常练习。在语言学习的过程中，没有什么能取代反复练习。
3.要想取得进步，还得变得积极主动。想想感兴趣的话题，查查词典，提些问题，变得主动起来。不要等着老师把想法填鸭式地灌输进你的脑袋。
4.在雅思考试中，就像在任何一场对话中一样，任何一个问题都没有“正确答案”。只有比其他回答更流利，或词汇更丰富，或语法更准确的回答，但没有正确答案。如果问：“你喜欢花吗？”这个问题就没有正确答案。
5.死记硬背是一条死胡同。
6.词汇和想法很重要。但请记住，词汇学习不仅仅是背单词而已。如果只是背单词，不管背诵的单词多么有趣，运用词汇的能力都不会有任何进步。应该做的是养成用词汇连续说上两三分钟的习惯。
7.多阅读，多思考，多查阅和记录词汇，频繁练习语言的流畅度。
推荐阅读：
2023年江苏高考英语口语考试时间